
 

 

 

ANO III • EDIÇÃO N° 460 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

                                                                         
                                                                    

                                                                            
                                                                        

1 

  

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVENIOS ............................ 1 

EXTRATO DO CONTRATO DE SHOWS ARTISTICOS Nº 

004/2023 ......................................................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO DE SHOWS ARTISTICOS Nº  

005/2023 ......................................................................... 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVENIOS 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE SHOWS ARTISTICOS Nº 004/2023 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 885/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º 
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes 
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO. CEP 77.693-000 
CONTRATADA:  PRODUZA ARTE CRIAÇÃO E VIDEO LTDA, 
inscrito no CNPJ nº 39.440.981/0001-23, com sede na 
Perimentral 2, s/n QD 15, lt 24, Jardim Aureni II Taquaralto, 
CEP: 77-060-236. Palmas-TO. 
VALOR: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais). 
VIGÊNCIA: 01 (um) mês contados da data de sua assinatura e 
poderá ser prorrogado na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666 
de 1993 
Data da Assinatura do contrato: 06/04/2023 
DOTAÇAO: Unidade Funcional: 03.03.04.122.0003.2.004- 
Recepções Fest. Cívicas e Comemorações 
Elemento de Despesa: 33.90.39- Pessoa Jurídica 
Fonte: 1.701.0000.000000 
 
 DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA Constitui o objeto 
do Termo de Referência, a Contratação e empresa para 
realização de shows com as Bandas Veja e Banda Junio Ferri, 
que serão realizado no dia 04 de Outubro de 2023.Para ser 
atração na XV expoagro no Município de Abreulândia-TO. 
 

Manoel Francisco de Moura 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE SHOWS ARTISTICOS Nº  
005/2023 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 886/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º 
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes 
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO. CEP 77.693-000. 
CONTRATADA:  VEROS AMBIENTAL SOCIEDADE AMBIENTAL 
CULTURAL E EDUCACIONAL. Inscrito no CNPJ nº 
06.341.285/0001-00, com sede na QD 103, Norte Avenida 
Juscleino Kubistchek (ACNO 01), conjunto 01, Lote 36, Sala 111, 
CEP: 770006-0006, Palmas-TO. 
VALOR: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). 
VIGÊNCIA: 01 (um) mês contados da data de sua assinatura e 
poderá ser prorrogado na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666 
de 1993 
Data da Assinatura do contrato: 02/10/2023 
DOTAÇAO: Unidade Funcional: 03.03.04.122.0003.2.004- 
Recepções Fest. Cívicas e Comemorações 
Elemento de Despesa: 33.90.39- Pessoa Jurídica 
Fonte: 1.701.0000.000000 
 
 DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA Constitui o objeto 
do Termo de Referência, a Contratação e empresa para 
realização de shows com o cantor Thiago Jhonathan no dia 05 
de outubro, com a cantora Patrícia Borges no dia 06 de outubro 
e o Cantor Roger Somd Boys no dia 07 de outubro de 2023. Para 
ser atração na XV expoagro no Município de Abreulândia-TO. 
 

Manoel Francisco de Moura 
Prefeito Municipal  

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº 460  

 

 
• Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, segunda-feira, 02 de outubro de 2023.  


		2023-10-02T18:18:26-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento




